
Konya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 21 Mayıs 2016 12:50 GÜNCELLEME: 24.05.2016   11:30

Sporcu Sayısı 46

Takım Sayısı 10

3000 Metre

16 Yaş Altı Erkekler

Konya

Türkiye Atletizm Federasyonu
Konya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 138 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 24.06.2002 00:13:48

2 130 EMİRKAN DENİZ BALIKESİR AYVALIK JUDO JU JİTSU T 16.06.2001 00:13:54

3 105 MUSTAFA TEKDAL DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 8.08.2002 00:13:55

4 112 UĞUR TARUK DİYARBAKIR DİCLEKENT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.04.2001 00:14:01

5 131 MERİÇ ATLI BALIKESİR AYVALIK JUDO JU JİTSU T 1.01.2001 00:14:18

6 141 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 26.08.2001 00:14:29

7 113 BAVER ARHAN DİYARBAKIR DİCLEKENT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2001 00:14:48

8 137 MEHMET AYÇİÇEK MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 9.11.2001 00:15:00

9 111 ABDULLAH SADE İSTANBUL SULTANBEYLİ MEVLANAİ.Ö.O.SPOR KLB T 17.11.2002 00:15:01

10 104 SİDAR  ASLAN DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 21.03.2001 00:15:14

11 106 İBRAHİM SALIK DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 28.01.2002 00:15:25

12 119 HÜSEYİN YALÇIN HATAY BÜYÜKŞEHİR BLEDİYESİ T 21.09.2001 00:15:32

13 120 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BLEDİYESİ T 22.02.2002 00:15:54

14 134 İSA ARSLAN MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 28.06.2002 00:15:54

15 123 SERHAT GÜNGÖR MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD. T 1.03.2002 00:15:54

16 116 MAHMUT ÖZKARA AKSARAY YAVUZ SULTAN SELİM PİO .SK. T 1.01.2003 00:16:06

17 135 ERGÜN ÇAN MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 19.02.2001 00:16:18

18 124 EMRE KORKUT MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD. T 1.11.2001 00:16:22

19 107 M.ŞİRİN FİDANBOY DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 00:16:31

20 115 ENVER SARI AKSARAY YAVUZ SULTAN SELİM PİO .SK. T 1.01.2004 00:16:45

21 139 BİLAL ÜRGEN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 5.09.2002 00:16:49

22 132 MERT ARSLAN BALIKESİR AYVALIK JUDO JU JİTSU T 8.12.2002 00:16:50

23 108 BARAN AKKUŞ İSTANBUL SULTANBEYLİ MEVLANAİ.Ö.O.SPOR KLB T 16.08.2001 00:16:50

24 109 RIDVAN GÜLÇİMEN İSTANBUL SULTANBEYLİ MEVLANAİ.Ö.O.SPOR KLB T 2.02.2001 00:17:05

25 133 SİNO ERDEN BALIKESİR AYVALIK JUDO JU JİTSU T 24.10.2003 00:17:06

26 121 MEHMET HACIÖMEROĞLU HATAY BÜYÜKŞEHİR BLEDİYESİ T 13.07.2002 00:17:07

27 241 ZÜLFİ ALP FERDİ (DİYARBAKIR) F 8.09.2002 00:17:23

28 114 MEHMET ENGİN DİYARBAKIR DİCLEKENT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 00:17:30

29 236 HAKAN ACUN FERDİ (AKSARAY) F 15.02.2002 00:18:06

30 127 MUSTAFA GÜDEK KONYA TAŞKENT GENÇLİK SPOR T 22.02.2002 00:18:20

31 126 TALHA KUZU MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD. T 1.06.2002 00:18:43

32 240 MUHAMMET ARSLAN FERDİ (DİYARBAKIR) F 5.05.2002 00:18:44

33 237 EMİRCAN EROĞLU FERDİ (AKSARAY) F 14.02.2001 00:18:44

34 122 MUSTAFA TUNA HATAY BÜYÜKŞEHİR BLEDİYESİ T 9.09.2002 00:18:44

35 117 ALİ ÖZKARA AKSARAY YAVUZ SULTAN SELİM PİO .SK. T 1.01.2003 00:19:02

36 235 SALİH KALKAN FERDİ (AKSARAY) F 10.07.2003 00:19:22

37 234 RAMAZAN YILDIZ FERDİ (KONYA) F 4.09.2003 00:19:44

38 128 ÖMER ALİ KARAMAN KONYA TAŞKENT GENÇLİK SPOR T 28.05.2003 00:20:33

39 110 SEDAT KENBEN İSTANBUL SULTANBEYLİ MEVLANAİ.Ö.O.SPOR KLB T 16.09.2001 00:22:27

- 129 BATUHAN UZUNEL KONYA TAŞKENT GENÇLİK SPOR T 23.11.2005 DQ

- 125 ABDULKADİR ÇAKIR MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD. T 20.05.2002 DQ

- 118 MEMİŞ EREN KORKMAZ AKSARAY YAVUZ SULTAN SELİM PİO .SK. T 16.10.2002 DNS

- 136 YUSUF BAL MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 1.04.2001 DNS

- 140 İSA ÇALIN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 18.02.2001 DNS

- 239 ABDULLAH ÇELİK FERDİ (İSTANBUL PENDİK BLD SK.) F 12.04.2001 DNS

- 238 BEKİR ÇAKICIOĞLU FERDİ (HATAY) F 23.10.2002 DNS

16 Yaş Altı Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

KonyaAtletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Konya

21 Mayıs 2016 12:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

104 SİDAR  ASLAN 00:15:14

105 MUSTAFA TEKDAL 00:13:55

1 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 106 İBRAHİM SALIK 00:15:25 00:44:34
107 M.ŞİRİN FİDANBOY 00:16:31

130 EMİRKAN DENİZ 00:13:54

131 MERİÇ ATLI 00:14:18

2 BALIKESİR AYVALIK JUDO JU JİTSU 132 MERT ARSLAN 00:16:50 00:45:02
133 SİNO ERDEN 00:17:06

138 HAMZA BAYRAKTAR 00:13:48

139 BİLAL ÜRGEN 00:16:49

3 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. 140 İSA ÇALIN - 00:45:06
141 ÖZGÜR TOPSAKAL 00:14:29

112 UĞUR TARUK 00:14:01

113 BAVER ARHAN 00:14:48

4 DİYARBAKIR DİCLEKENT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 114 MEHMET ENGİN 00:17:30 00:46:19
0 -

134 İSA ARSLAN 00:15:54

135 ERGÜN ÇAN 00:16:18

5 MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ 136 YUSUF BAL - 00:47:12
137 MEHMET AYÇİÇEK 00:15:00

119 HÜSEYİN YALÇIN 00:15:32

120 ALİ İSMAİL ÇİÇEK 00:15:54

6 HATAY BÜYÜKŞEHİR BLEDİYESİ 121 MEHMET HACIÖMEROĞLU 00:17:07 00:48:33
122 MUSTAFA TUNA 00:18:44

123 SERHAT GÜNGÖR 00:15:54

124 EMRE KORKUT 00:16:22

7 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD. 125 ABDULKADİR ÇAKIR - 00:50:59
126 TALHA KUZU 00:18:43

115 ENVER SARI 00:16:45

116 MAHMUT ÖZKARA 00:16:06

8 AKSARAY YAVUZ SULTAN SELİM PİO .SK. 117 ALİ ÖZKARA 00:19:02 00:51:53
118 MEMİŞ EREN KORKMAZ -

108 BARAN AKKUŞ 00:16:50

109 RIDVAN GÜLÇİMEN 00:17:05

9 İSTANBUL SULTANBEYLİ MEVLANAİ.Ö.O.SPOR KLB 110 SEDAT KENBEN 00:22:27 00:56:22
239 ABDULLAH ÇELİK -

127 MUSTAFA GÜDEK 00:18:20

128 ÖMER ALİ KARAMAN 00:20:33

1038 KONYA TAŞKENT GENÇLİK SPOR 129 BATUHAN UZUNEL - DQ

0 -
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Spor Toto Kulüpler Arası Yürüyüş Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

KonyaAtletizm İl Temsilciliği

Konya

16 Yaş Altı Erkekler 3000 Metre


